PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Porecatu, Estado do Paraná,
fundamentando na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, informa
que fará a seguinte retificação no Edital de Concurso nº 001/2009 na
parte referente ao vencimento base do cargo de Técnico em
Enfermagem, passando a vigorar conforme abaixo especificado:

CARGO VENCIMENTO
Técnico em Enfermagem 627,49

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do

Edital de Concurso nº 001/2009.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Porecatu, 05 de maio de 2009.

WALTER TENAN
Prefeito Municipal